Протокол публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов муниципального образования

Елховский сельсовет Бузулукского района

«О бюджете сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Дата проведения - 17  декабря  2019 года

Место проведения - село Елховка Дом культуры

Количество присутствующих - 36  человек

Председательствующий – Саблина Татьяна Васильевна - председатель

                                            Совета депутатов Елховского сельсовета

Секретарь – Косенкова Светлана Владимировна, депутат по избирательному

                                            округу № 1
                                              ПОВЕСТКА ДНЯ

О проекте решения Совета депутатов муниципального образования

Елховский сельсовет Бузулукского района« О бюджете сельсовета на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов»
СЛУШАЛИ:

Саблину Татьяну Васильевну, председателя Совета депутатов Елховского сельсовета, которая  сказала, что бюджет муниципального образования Елховский сельсовет  утверждается ежегодно на заседании Совета депутатов. Но перед тем как его утвердить, Совет депутатов муниципального образования Елховский сельсовет 15 ноября 2019 года принял решение о проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Елховский сельсовет « О бюджете сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

 Данное решение и проект решения « О бюджете сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» обнародовано путем вывешивания на информационных стендах в административном здании сельсовета, фельдшерско-акушерском пункте села Елховка, Доме Культуры села Елховка, поселке Алексеевка, всем жителям села Елховка, поселка Алексеевка, организациям всех форм собственности, учреждениям, предприятиям, расположенным на территории села, было предложено принять участие в публичных слушаниях в установленном порядке.
ВЫСТУПИЛИ:
Опренчук Лилия Анатольевна, специалист по учету и отчетности администрации сельсовета сказала о том, что проект решения  Совета депутатов муниципального образования Елховский сельсовет разработан в соответствии с Бюджетным кодексом. Изменений и дополнений со стороны населения нет. Вношу предложения рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Елховский сельсовет принять решение « О бюджете сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

   Поршин Радик Александрович –  председатель СК « 60 лет Победы» поддержал предложение рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Елховский сельсовет принять решение« О бюджете сельсовета на 2020  год и плановый период 2021 и 2022 годов».

  РЕШИЛИ:

Предложить Совету депутатов муниципального образования Елховский сельсовет принять« О бюджете сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

Председательствующий                                                             Т.В.Саблина
Секретарь                                                                                       С.В.Косенкова
Протокол публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов муниципального образования

Елховский сельсовет Бузулукского района

«О бюджете сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Дата проведения - 17  декабря  2019 года

Место проведения - село Воронцовка, Сельский клуб

Количество присутствующих - 19  человек

Председательствующий – Саблина Татьяна Васильевна - председатель

                                            Совета депутатов Елховского сельсовета

Секретарь – Прохорова Мария Сергеевна, депутат по избирательному

                                            округу № 2

                                              ПОВЕСТКА ДНЯ

О проекте решения Совета депутатов муниципального образования

Елховский сельсовет Бузулукского района« О бюджете сельсовета на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов»
СЛУШАЛИ:

Саблину Татьяну Васильевну, председателя Совета депутатов Елховского сельсовета, которая  сказала, что бюджет муниципального образования Елховский сельсовет  утверждается ежегодно на заседании Совета депутатов. Но перед тем как его утвердить, Совет депутатов муниципального образования Елховский сельсовет 15 ноября 2019 года принял решение о проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Елховский сельсовет « О бюджете сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

 Данное решение и проект решения « О бюджете сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» обнародовано путем вывешивания на информационных стендах в с.Воронцовка, Доме Культуры села Воронцовка,  всем жителям села Воронцовка,  организациям всех форм собственности, учреждениям, предприятиям, расположенным на территории села, было предложено принять участие в публичных слушаниях в установленном порядке.
         ВЫСТУПИЛИ:

Опренчук Лилия Анатольевна, специалист по учету и отчетности администрации сельсовета сказала о том, что проект решения  Совета депутатов муниципального образования Елховский сельсовет разработан в соответствии с Бюджетным кодексом. Изменений и дополнений со стороны населения нет. Вношу предложения рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Елховский сельсовет принять решение « О бюджете сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

   Абрамов Андрей Николаевич –  руководитель КФХ поддержал предложение рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Елховский сельсовет принять решение« О бюджете сельсовета на 2020  год и плановый период 2021 и 2022 годов».

  РЕШИЛИ:

Предложить Совету депутатов муниципального образования Елховский сельсовет принять« О бюджете сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

Председательствующий                                                             Т.В.Саблина

Секретарь                                                                                       М.С.Прохорова